
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я   ПРОЕКТ 

 

 
від                2016. №       м. Ужгород 

  

Про зняття з балансу та  

обслуговування будинку 

 

 

          Розглянувши подані матеріали, керуючись частиною 6 статті 59  Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком міської ради 

ВИРІШИВ : 

 

          1.  КП ЖРЕР № 4 зняти з балансу та обслуговування квартиру № 2 

будинку № 64 по вул. Мукачівській (власник Рогова І.О.). 

          2. КП «Архітектурно-планувальне бюро» та КП ЖРЕР № 4 внести  

відповідні  зміни  до технічної  документації будинковолодіння. 

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Габора О. М. 

             

 

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв         

                                  


